

15.11.2013

A7-0148/ 001-009

**POPRAWKI 001-009**

Poprawki złożyła Komisja Rolnictwa i Rozwoju Wsi

**Sprawozdanie**

**Paolo De Castro**

Statystyki dotyczące rolnictwa i rybołówstwa

**A7-0148/2013**

Wniosek dotyczący rozporządzenia (COM(2012)0724 – C7-0397/2012 – 2012/0343(COD))

---

**Poprawka 1**

**Wniosek dotyczący rozporządzenia**

**Załącznik – nagłówek 1 – punkt 3**

Dyrektywa 96/16/WE

Artykuł 6 a – ustęp 3

*Tekst proponowany przez Komisję*

3. Uprawnienia do przyjęcia aktów delegowanych, o których mowa w art. 1 ust. 2 oraz art. 3 ust. 2, powierza się Komisji na *czas nieokreślony od dnia* (*Publications office: please insert the exact date of the entry into force of the amending Regulation*).

*Poprawka*

3. Uprawnienia do przyjęcia aktów delegowanych, o których mowa w art. 1 ust. 2 oraz art. 3 ust. 2, powierza się Komisji na *okres pięciu lat* od dnia... \*. *Komisja sporządza sprawozdanie dotyczące przekazania uprawnień nie później niż dziewięć miesięcy przed końcem okresu pięciu lat. Przekazanie uprawnień zostaje automatycznie przedłużone na takie same okresy, chyba że Parlament Europejski lub Rada sprzeciwią się takiemu przedłużeniu nie później niż trzy miesiące przed końcem każdego okresu.*

---

\* *Data wejścia w życie niniejszego rozporządzenia.*

## Uzasadnienie

Zasadniczo Parlament stoi na stanowisku, że uprawnienia do przyjmowania aktów delegowanych nie powinny być powierzane na czas nieokreślony. Ponadto w artykule tym należy uwzględnić brzmienie wspólnego protokołu ustaleń zawartego przez trzy instytucje.

### Poprawka 2

#### Wniosek dotyczący rozporządzenia

#### Załącznik – nagłówek 2 – punkt 3

Rozporządzenie (WE) nr 138/2004

Artykuł 4 – ustęp 3

*Tekst proponowany przez Komisję*

3. Uprawnienia do przyjęcia aktów delegowanych, o których mowa w art. 2 ust. 2 oraz art. 3 ust. 3, powierza się Komisji na *czas nieokreślony od dnia* (*Publications office: please insert the exact date of the entry into force of the amending Regulation*).

*Poprawka*

3. Uprawnienia do przyjęcia aktów delegowanych, o których mowa w art. 2 ust. 2 oraz art. 3 ust. 3, powierza się Komisji na *okres pięciu lat od dnia...* \*. *Komisja sporządza sprawozdanie dotyczące przekazania uprawnień nie później niż dziewięć miesięcy przed końcem okresu pięciu lat. Przekazanie uprawnień zostaje automatycznie przedłużone na takie same okresy, chyba że Parlament Europejski lub Rada sprzeciwią się takiemu przedłużeniu nie później niż trzy miesiące przed końcem każdego okresu.*

---

\* *Data wejścia w życie niniejszego rozporządzenia.*

## Uzasadnienie

Zasadniczo Parlament stoi na stanowisku, że uprawnienia do przyjmowania aktów delegowanych nie powinny być powierzane na czas nieokreślony. Ponadto w artykule tym należy uwzględnić brzmienie wspólnego protokołu ustaleń zawartego przez trzy instytucje.

### Poprawka 3

#### Wniosek dotyczący rozporządzenia

#### Załącznik – nagłówek 3 – punkt 3

Rozporządzenie (WE) nr 1921/2006

Artykuł 10 a – ustęp 3

*Tekst proponowany przez Komisję*

3. Uprawnienia do przyjęcia aktów delegowanych, o których mowa w art. 9, powierza się Komisji na *czas nieokreślony* od dnia (*Publications office: please insert the exact date of the entry into force of the amending Regulation*).

*Poprawka*

3. Uprawnienia do przyjęcia aktów delegowanych, o których mowa w art. 9, powierza się Komisji na *okres pięciu lat* od dnia ...\*. *Komisja sporządza sprawozdanie dotyczące przekazania uprawnień nie później niż dziewięć miesięcy przed końcem okresu pięciu lat. Przekazanie uprawnień zostaje automatycznie przedłużone na takie same okresy, chyba że Parlament Europejski lub Rada sprzeciwią się takiemu przedłużeniu nie później niż trzy miesiące przed końcem każdego okresu.*

---

\* *Data wejścia w życie niniejszego rozporządzenia.*

*Uzasadnienie*

*Zasadniczo Parlament stoi na stanowisku, że uprawnienia do przyjmowania aktów delegowanych nie powinny być powierzane na czas nieokreślony. Ponadto w artykule tym należy uwzględnić brzmienie porozumienia zawartego przez trzy instytucje.*

#### **Poprawka 4**

##### **Wniosek dotyczący rozporządzenia**

**Załącznik – nagłówek 4 – punkt 3**

Rozporządzenie (WE) nr 762/2008

Artykuł 9 a – ustęp 3

*Tekst proponowany przez Komisję*

3. Uprawnienia do przyjęcia aktów delegowanych, o których mowa w art. 9, powierza się Komisji na *czas nieokreślony* od dnia (*Publications office: please insert the exact date of the entry into force of the amending Regulation*).

*Poprawka*

3. Uprawnienia do przyjęcia aktów delegowanych, o których mowa w art. 9, powierza się Komisji na *okres pięciu lat* od dnia ...\*. *Komisja sporządza sprawozdanie dotyczące przekazania uprawnień nie później niż dziewięć miesięcy przed końcem okresu pięciu lat. Przekazanie uprawnień zostaje automatycznie przedłużone na takie same okresy, chyba że Parlament Europejski lub Rada sprzeciwią się takiemu przedłużeniu nie później niż trzy miesiące przed końcem każdego okresu.*

---

**\* Data wejścia w życie niniejszego rozporządzenia.**

*Uzasadnienie*

*Zasadniczo Parlament stoi na stanowisku, że uprawnienia do przyjmowania aktów delegowanych nie powinny być powierzane na czas nieokreślony. Ponadto w artykule tym należy uwzględnić brzmienie porozumienia zawartego przez trzy instytucje.*

**Poprawka 5**

**Wniosek dotyczący rozporządzenia**

**Załącznik – nagłówek 5 – punkt 2**

Rozporządzenie (WE) nr 1165/2008

Artykuł 19 – ustęp 3

*Tekst proponowany przez Komisję*

3. Uprawnienia do przyjęcia aktów delegowanych, o których mowa w art. 18, powierza się Komisji na *czas nieokreślony* od dnia (*Publications office: please insert the exact date of the entry into force of the amending Regulation*).

*Poprawka*

3. Uprawnienia do przyjęcia aktów delegowanych, o których mowa w art. 18, powierza się Komisji na **okres pięciu lat** od dnia ...\*. **Komisja sporządza sprawozdanie dotyczące przekazania uprawnień nie później niż dziewięć miesięcy przed końcem okresu pięciu lat. Przekazanie uprawnień zostaje automatycznie przedłużone na takie same okresy, chyba że Parlament Europejski lub Rada sprzeciwią się takiemu przedłużeniu nie później niż trzy miesiące przed końcem każdego okresu.**

---

**\* Data wejścia w życie niniejszego rozporządzenia.**

*Uzasadnienie*

*Zasadniczo Parlament stoi na stanowisku, że uprawnienia do przyjmowania aktów delegowanych nie powinny być powierzane na czas nieokreślony. Ponadto w artykule tym należy uwzględnić brzmienie porozumienia zawartego przez trzy instytucje.*

## Poprawka 6

### Wniosek dotyczący rozporządzenia

#### Załącznik – nagłówek 6 – punkt 2

Rozporządzenie (WE) nr 216/2009

Artykuł 5 – ustęp 3

*Tekst proponowany przez Komisję*

3. Uprawnienia do przyjęcia aktów delegowanych, o których mowa w art. 2 ust. 5, powierza się Komisji na *czas nieokreślony* od dnia (*Publications office: please insert the exact date of the entry into force of the amending Regulation*).

*Poprawka*

3. Uprawnienia do przyjęcia aktów delegowanych, o których mowa w art. 2 ust. 5, powierza się Komisji na **okres pięciu lat** od dnia ...\*. **Komisja sporządza sprawozdanie dotyczące przekazania uprawnień nie później niż dziewięć miesięcy przed końcem okresu pięciu lat. Przekazanie uprawnień zostaje automatycznie przedłużone na takie same okresy, chyba że Parlament Europejski lub Rada sprzeciwią się takiemu przedłużeniu nie później niż trzy miesiące przed końcem każdego okresu.**

---

\* **Data wejścia w życie niniejszego rozporządzenia.**

### Uzasadnienie

Zasadniczo Parlament stoi na stanowisku, że uprawnienia do przyjmowania aktów delegowanych nie powinny być powierzane na czas nieokreślony. Ponadto w artykule tym należy uwzględnić brzmienie porozumienia zawartego przez trzy instytucje.

## Poprawka 7

### Wniosek dotyczący rozporządzenia

#### Załącznik – nagłówek 7 – punkt 2

Rozporządzenie (WE) nr 217/2009

Artykuł 6 – ustęp 3

*Tekst proponowany przez Komisję*

3. Uprawnienia do przyjęcia aktów delegowanych, o których mowa w art. 2 ust. 4, **powierza** się Komisji na *czas nieokreślony* od dnia (*Publications office: please insert the exact date of the entry into force of the amending Regulation*).

*Poprawka*

3. Uprawnienia do przyjęcia aktów delegowanych, o których mowa w art. 2 ust. 4, powierza się Komisji na **okres pięciu lat** od dnia ...\*. **Komisja sporządza sprawozdanie dotyczące przekazania uprawnień nie później niż dziewięć miesięcy przed końcem okresu pięciu lat.**

*Przekazanie uprawnień zostaje automatycznie przedłużone na takie same okresy, chyba że Parlament Europejski lub Rada sprzeciwią się takiemu przedłużeniu nie później niż trzy miesiące przed końcem każdego okresu.*

---

*\* Data wejścia w życie niniejszego rozporządzenia.*

#### *Uzasadnienie*

*Zasadniczo Parlament stoi na stanowisku, że uprawnienia do przyjmowania aktów delegowanych nie powinny być powierzane na czas nieokreślony. Ponadto w artykule tym należy uwzględnić brzmienie porozumienia zawartego przez trzy instytucje.*

### **Poprawka 8**

#### **Wniosek dotyczący rozporządzenia**

#### **Załącznik – nagłówek 8 – punkt 2**

Rozporządzenie (WE) nr 218/2009

Artykuł 5 – ustęp 3

*Tekst proponowany przez Komisję*

3. Uprawnienia do przyjęcia aktów delegowanych, o których mowa w art. 2 ust. 3, powierza się Komisji na *czas nieokreślony* od dnia (*Publications office: please insert the exact date of the entry into force of the amending Regulation*).

*Poprawka*

3. Uprawnienia do przyjęcia aktów delegowanych, o których mowa w art. 2 ust. 3, powierza się Komisji na **okres pięciu lat** od dnia ...\*. **Komisja sporządza sprawozdanie dotyczące przekazania uprawnień nie później niż dziewięć miesięcy przed końcem okresu pięciu lat. Przekazanie uprawnień zostaje automatycznie przedłużone na takie same okresy, chyba że Parlament Europejski lub Rada sprzeciwią się takiemu przedłużeniu nie później niż trzy miesiące przed końcem każdego okresu.**

---

*\* Data wejścia w życie niniejszego rozporządzenia.*

#### *Uzasadnienie*

*Zasadniczo Parlament stoi na stanowisku, że uprawnienia do przyjmowania aktów delegowanych nie powinny być powierzane na czas nieokreślony. Ponadto w artykule tym należy uwzględnić brzmienie porozumienia zawartego przez trzy instytucje.*

## Poprawka 9

### Wniosek dotyczący rozporządzenia

#### Załącznik – nagłówek 9 – punkt 2

Rozporządzenie (WE) nr 543/2009

Artykuł 8 a – ustęp 3

#### *Tekst proponowany przez Komisję*

3. Uprawnienia do przyjęcia aktów delegowanych, o których mowa w art. 6 ust. 2, powierza się Komisji na *czas nieokreślony* od dnia (*Publications office: please insert the exact date of the entry into force of the amending Regulation*).

#### *Poprawka*

3. Uprawnienia do przyjęcia aktów delegowanych, o których mowa w art. 6 ust. 2, powierza się Komisji na *okres pięciu lat* od dnia ...\*. *Komisja sporządza sprawozdanie dotyczące przekazania uprawnień nie później niż dziewięć miesięcy przed końcem okresu pięciu lat. Przekazanie uprawnień zostaje automatycznie przedłużone na takie same okresy, chyba że Parlament Europejski lub Rada sprzeciwią się takiemu przedłużeniu nie później niż trzy miesiące przed końcem każdego okresu.*

---

\* *Data wejścia w życie niniejszego rozporządzenia.*

#### *Uzasadnienie*

*Zasadniczo Parlament stoi na stanowisku, że uprawnienia do przyjmowania aktów delegowanych nie powinny być powierzane na czas nieokreślony. Ponadto w artykule tym należy uwzględnić brzmienie porozumienia zawartego przez trzy instytucje.*